证券代码：000060  证券简称：中金岭南  公告编号：2012-16

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2012 年 3 月 4 日本公司凡口铅锌矿和丹霞冶炼厂停

产检修，相关情况请见 2012 年 3 月 5 日的《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网本公司的公告。

2012 年 3 月 28 日凡口铅锌矿完成检修，并利用检修

时间强化了井下通风防尘管理，进一步做好了地面进风

口、井下各中段进风通道洒水降尘等相关工作，现已开

始试生产。

此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2012 年 3 月 30 日